ПРОТОКОЛ №1-11-А
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе на право заключения муниципальных контрактов  на оказание услуг по обеспечению минимальных социальных требований транспортного обслуживания населения на пригородных маршрутах автомобильного транспорта по Фировскому району Тверской области  в  2011 году
"26" января  2011 г.

п. Фирово
Присутствовали:

Председатель аукционной комиссии:  Складчикова Е.В.
Заместитель председателя комиссии: Андронова А.А.
Члены комиссии: Калинина О.Е., Иванова В.А., Рябинкина Б.К.
В соответствии с ч. 11 ст. 35 Федерального закона от 21 июля 2005 г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в связи с тем, что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе не подана ни одна заявка на участие в аукционе, аукцион признан несостоявшимся.

Председатель аукционной комиссии: __________________/Складчикова Е.В./

Заместитель председателя комиссии: __________________/Андронова А.А./
Члены комиссии:
1. ________________/ Иванова  ВА../                  2. ________________/Рябинкина Б.К./

3. ________________/Калинина О.Е./ - секретарь

Муниципальный Заказчик

Глава администрации Фировского района:   ___________________ /Воробьев Ю.В./

                               Дата подписания 26 января 2011 года.

PAGE
1